



# ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в статьи 3 и 7 Закона Самарской области «О предоставлении гражданским служащим Самарской области социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения» и статьи 4 и 8 Закона Самарской области «О предоставлении работникам органов государственной власти Самарской области, государственных органов Самарской области, органов местного самоуправления муниципальных образований в Самарской области, государственных учреждений Самарской области и муниципальных учреждений муниципальных образований в Самарской области социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения»**

Принят Самарской Губернской Думой  
24 марта 2015 года

## Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 14 апреля 2006 года № 30-ГД «О предоставлении гражданским служащим Самарской области социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения» (газета «Волжская коммуна», 2006, 15 апреля, 14 декабря; 2007, 5 октября, 10 ноября; 2008, 14 октября; 2009, 15 июля; 2010, 9 ноября; 2011, 5 мая, 23 ноября; 2012, 15 июня) следующие изменения:

- 1) во втором предложении абзаца седьмого части 1 статьи 3 слово «представляются» заменить словами «не представляются»;
- 2) в абзаце втором части 5 статьи 7 слова «2013 года» заменить словами «2016 года».

## Статья 2

Внести в Закон Самарской области от 11 июля 2006 года № 88-ГД «О предоставлении работникам органов государственной власти Самарской области, государственных органов Самарской области, органов местного самоуправления муниципальных образований в Самарской области, государственных учреждений Самарской области и муниципальных учреждений муниципальных образований в Самарской области социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения» (газета «Волжская коммуна», 2006, 15 июля; 2007, 5 октября, 10 ноября; 2008, 14 октября; 2009, 15 июля; 2010, 9 ноября; 2011, 5 мая, 23 ноября; 2012, 15 июня) следующие изменения:

- 1) во втором предложении абзаца седьмого части 1 статьи 4 слово «представляются» заменить словами «не представляются»;
- 2) в абзаце втором части 5 статьи 8 слова «2013 года» заменить словами «2016 года».

## Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Самарской области

« 6 » апреля 2015 г.  
№ 30-ГД



Н.И.Меркушкин